
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 07. 11  2019 года № 110 
п.г.т. Новосемейкино 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером

63:26:2201006:63.

Рассмотрев заявление Синельникова Андрея Михайловича (доля Vi) и 

Недоспасова Дмитрия Игоревича (доля Vi) о предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка или 

объекта капитального строительства, в соответствии со статьей 39 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом городского поселения Новосемейкино, администрация городского 

поселения Новосемейкино ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования земельного участка " Ведение личного подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный участок)", в отношении земельного участка 

кадастровым номером 63:26:2201006:63, площадью 2000 кв.м., 

расположенного по адресу: Самарская область, Красноярский район, село 

Старосемейкино, переулок Водный, участок 1Г.

2. Осуществить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его прин

Глава

городского поселения Новосемейкино r ^ h"  л В.И. Лопатин


